b., to jest
w poniedziałek, o godzinie 10 z rana, w gma
chu Komory przy ulicy Chmielnej, pod Nr
1555, odbywać się będzie licytacyjna wyprze
daż 96 sztuk sukien damskich bawełnianych,
sprowadzonych z zagranicy na tegoroczny
sezon letni, których szacunkowa wartość wy
nosi ogółem rs. 253 kop. 10.

Warszawa d. 12/24 Kwietnia 1876 r.
Na oryginale podpinano: za Dyrektora Ko

mory, Wice Dyrektor, Radca Kolegialny,
Terechow.

Sekretarz Ciemnołońskl.
1-1-6584—

Nieruchomość
Nr 2819 i 2820 w Warszawie położona, sprze
daną będzie na popieranie Banku Polskiego,
w drodze subhastaeji w dniu 16 (28) Kwietnia
r.